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Zyra e Kryetarit

Nr. 02/4&7
Daté: 24 .08~ 202e
Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit Nr.03/L- 040 pér Vetéqeverisje Lokale, duke u
bazuar né kérkesén nga Helvetas Projekti DEMOS e datés 17.08.2022 , Udhéheqési mé i lartés
administrativ merr kété:
VENDIM
(Pér formimin e Grupit punues pér zhvillim t€ njé databaze)

L Grupi punues themelohet né kéte pérbérje:
- Naim Hasani, Zyra e Kryetarit
- Arben Deliu, Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport
- Egzona Avdyli, Drejtoria e Administratés s& Pérgjithshme
- Tringa Rushiti, Drejtoria e Arsimit
- Lumnie Aliu, Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale
- Reshat Gashi, Kordinator pér mbrojtje nga Diskriminimi
- Gazmend Ademaj, Zyrtar pér Informim
- Ibrahim Demiri, Zyra e Komuniteteve
- Zhaneta Demiri, nga OJQ-t&

I1. Grupi punues n& mbéshtetje nga Helvetas Projekti Demos do t& punojé né zhvillimin
e njé databaze e cila do t’i ndihmojé zyrtarét komunalé té pércaktojné aktorét dhe
organizatat qé pérfaqésojné interesat e grupeve t€ ndryshme té qytetaréve.

III.  Vendimi hyn né fuqi me nénshkrimin e tij
Iu dérgohet:

Anétaréve t& grupit punues
Arkivés




